
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ 

від 26 лютого 2025 року  №42 

Про участь в ярмарку 
на майдані  Ів.Франка у м. Збаражі

   Розглянувши   заяву  ФОП Муж Г.А.  (вх.№М-129/020  від  12.02.2025),ТОВ 
«Торгпреса» (вх.№751/03-04 від 19.02.2025), ФОП Ярошко М.В. (вх.№Я-132/020 
від  19.02.2025) керуючись  п.п.8,ст.30  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл  на  розміщення  ярмаркових  наметів  (тимчасових  споруд) 
розміром 6  кв.  м.  на  майдані  І.Франка  м.Збаража у  період  з  01.03.2025  по 
31.05.2025:
- ФОП Муж Геннадію Анатолійовичу;   
- ТОВ “Торгпреса”;
- ФОП Ярошко Мар’яні Василівні.
2. Суб’єктам господарювання зобов’язані забезпечити:
-  належний санітарний та протипожежний стан наданої та прилеглої території;
-  наявність медичних книжок та санітарного одягу; 
-  наявність  документів,  що  підтверджують  якість  та  безпеку  виставленої 
продукції.
3.Земельному відділу  Збаразької  міської  ради здійснити  видачу   тимчасових 
дозволів на участь в ярмарку із зазначенням номера торгового місця.

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	Розглянувши заяву ФОП Муж Г.А. (вх.№М-129/020 від 12.02.2025),ТОВ «Торгпреса» (вх.№751/03-04 від 19.02.2025), ФОП Ярошко М.В. (вх.№Я-132/020 від 19.02.2025) керуючись п.п.8,ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради




